
TARIFS AU 1er JANVIER 2026 

 

 

CIMETIERE 

 
 

 

Concessions Durée 15 ans 

 

 Tarifs depuis le 

01/01/2025 

Proposition de tarifs 

à compter du 

01/01/2026 

Tombe ou caveau simple (2 ou 3 

m²) 

75.00 € 77.00 € 

Tombe ou caveau double 

(4,80m²) 

146.00 € 149.00 € 

Tombe ou caveau enfant (0.50 à 

1m²) 

53.00 € 54.00 € 

 

 
 

Concessions Durée 30 ans 

 

 Tarifs depuis le 

01/01/2025 

Proposition de 

tarifs à compter du 

01/01/2026 

Tombe ou caveau simple (2 ou 3 m²) 146.00 € 149.00 € 

Tombe ou caveau double (4,80m²) 288.00 € 295.00 € 

Tombe ou caveau enfant (0.50 à 1m²) 106.00 € 109.00 € 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



COLOMBARIUM 
 
 

 

Concessions columbarium  

 

 Tarifs depuis le 

01/01/2025 

Proposition de 

tarifs à compter du 

01/01/2026 

Concession de 5 ans 232.00 € 237.00 € 

Concession de 10 ans 459.00 € 468.00 € 

Concession de 15 ans 686.00 € 699.00 € 

Droit de dépôt de la 1ère urne Gratuit Gratuit 

Droit à ouverture ultérieure Gratuit Gratuit 

 
 

 

CAVURNES 
 
Concessions cavurnes  

 

 Tarifs depuis le 

01/01/2025 

Proposition de 

tarifs à compter du 

01/01/2026 

Concession de 5 ans                 281.00 €                  287 €  

Concession de 10 ans                 546.00 €                  556 €  

Concession de 15 ans                 827.00 €                  842 €  

 

 

 

CAVEAU PROVISOIRE 
 

Prestations diverses  

 Tarifs depuis le 

01/01/2025 

Proposition de tarifs 

à compter du 

01/01/2026 

Occupation du caveau provisoire   

De 1 à 10 jours Gratuit Gratuit 

De 11 à 30 jours 0.40 €/ jour 0.41 €/ jour 

 


